

FARMERS IMPORT ApS

Kirkegade 7
4622 Havdrup

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Søren Olsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FARMERS IMPORT ApS
Kirkegade 7
4622 Havdrup

CVR-nr: 35651098
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og grønt, såvel en gros som en detail og im- og eksport samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på kr. 138.721, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets regnskabsår viser et underskud på kr. 138.721, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-101.490	250.491
Personaleomkostninger	1	-447	-254.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-106.937	-9.330
Andre finansielle indtægter		4.540	2.720
Øvrige finansielle omkostninger		-8.252	-7.321
Ordinært resultat før skat		-110.649	-13.931
Skat af årets resultat		-28.072	117
Årets resultat		-138.721	-13.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.721	-13.814
I alt		-138.721	-13.814

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.529	8.529
Materielle anlægsaktiver i alt		3.529	8.529
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		31.798	28.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.798	28.770
Anlægsaktiver i alt		35.327	37.299
Fremstillede varer og handelsvarer		0	85.000
Varebeholdninger i alt		0	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.317	37.805
Udskudte skatteaktiver		0	28.072
Tilgodehavender i alt		39.317	94.647
Likvide beholdninger		13.091	42.737
Omsætningsaktiver i alt		52.408	222.384
Aktiver i alt		87.735	230.913

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-194.740	-56.018
Egenkapital i alt		-144.740	-6.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		206.958	187.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.517	40.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.475	236.931
Gældsforpligtelser i alt		232.475	236.931
Passiver i alt		87.735	230.913

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 Kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	159.243
Pensionsbidrag	0	91.967
Andre omkostninger til social sikring	447	3.479
Andre personaleomkostninger	0	133
	447	254.821

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskabsår viser et underskud på kr. 138.721, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Farmers Market ApS (Administrationselskab) samt Olsson ApS og hæfter med disse for skatte- og afgiftstilsvær.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Farmers Market ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0